2021年度后勤管理处科级及以下职工推荐优秀人选公示

根据《哈尔滨体育学院 2021年度科级干部考核实施方案》的通知（哈体院党发〔2021〕92号）、《哈尔滨体育学院2021年教职工考核工作实施方案》的通知（哈体院政发〔2021〕171 号）部署要求，后勤管理处于12月22日14:00召开了民主测评会议，经统计，共发出测评票28张，收回测评票28张，有效测评票22张，无效测评票6张。现将得票排名前六位的职工公布如下。
冯文国12票、张晓光11票、郝达11票、李时光9票、刘龙飞8票、孟美7票
本着公平、公正、公开的原则，经会议考核评票，处班子综合研判决定，拟推荐冯文国、张晓光、郝达、李时光等4名同志为优秀人选。现予以公示，公示时间为2021年12月22日至2021年12月28日。如有异议请在公示期内以真实姓名，并客观、具体的将有关意见反馈到后勤管理处。
联系人：王世臣	  13946025270

[bookmark: _GoBack]后勤管理处
2021年12月22日